SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
COORDENADORIA DO CURSO DE GRADUAÇÃO

EM ENGENHARIA DE AQÜICULTURA
Rod. Admar Gonzaga, 1346 - Itacorubi - Caixa Postal 476

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC
Tel. (48) 3721-5410 – aquicultura@contato.ufsc.br

Rod. Admar Gonzaga, 1346 - Itacorubi - Caixa Postal 476
CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Tel. (48) 3721-5410 – aquicultura@contato.ufsc.br

Florianópolis, 21 de Agosto 2024.

Assunto:  Edital 32/2024/DAE/PROGRAD – Admissão por Transferência e Retornos

Resultado:

Curso Código

do

curso

Nome Forma de ingresso Categoria

de

ingresso

Classificação

Engenharia

em

Aquicultura

234  Bernardo Sacramento

Neto Inciso I – Transferência

Interna GERAL

1

Engenharia

em

Aquicultura

234  Gabriel Lima Furtado

Inciso I – Transferência

Interna GERAL

2

Engenharia

em

Aquicultura

234  Luciana Andréa Olival
Inciso I – Transferência

externa
GERAL

3

Engenharia

em

Aquicultura

234  Matheus Silva Reich
Inciso I – Transferência

externa
GERAL

4

Engenharia

em

Aquicultura

234  Ricardo Salomoni

Lopes

Inciso I – Transferência

externa

GERAL

5

Engenharia

em

Aquicultura

234
Anta Embalo

Inciso II –

Transferência externa
GERAL

1

Engenharia

em

Aquicultura

234
Fernando Makudi Leya

Wassolua

Inciso II –

Transferência externa
GERAL

2

Engenharia

em

Aquicultura

234
Pauline de Caboclo

Cavalcante

Inciso II –

Transferência externa
GERAL

3

Engenharia

em

Aquicultura

234

Caue Fernando de

Menezes Dias

Inciso III – Retorno de

graduado
GERAL

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
COORDENADORIA DO CURSO DE GRADUAÇÃO

EM ENGENHARIA DE AQÜICULTURA
Rod. Admar Gonzaga, 1346 - Itacorubi - Caixa Postal 476

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC
Tel. (48) 3721-5410 – aquicultura@contato.ufsc.br

Rod. Admar Gonzaga, 1346 - Itacorubi - Caixa Postal 476
CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Tel. (48) 3721-5410 – aquicultura@contato.ufsc.br

Engenharia

em

Aquicultura

234

Thales de Navarro de

Soares Souza

Inciso III – Retorno de

graduado
GERAL

2

Engenharia

em

Aquicultura

234

Daniel Souza da Sila

Inciso III – Retorno de

graduado
GERAL

3

Atenciosamente,

Prof. Marcos Caivano Pedroso de Albuquerque

Coordenador do Curso e Presidente do Colegiado – Engenharia de Aquicultura - Centro de

Ciências Agrárias / UFSC